（参考様式３） 　出勤状況の報告書類について
　（育児休業取得者が男性の場合
　　　又は介護休業取得の場合）

○年○月○日
高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　高知県○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名　株式会社　○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　代表取締役　○○○○

育児休業・介護休業取得者（○○B男）の出勤状況等について

　　　　　当社の従業員○○B男の出勤状況等については、下記のとおりです。

記

　　　　　１．育児休業・介護休業：令和○年○月○日～令和○年○月○日（○ヶ月+○日間）

　　（※ ○○B男は、令和○年○月○日から職場復帰しました）

	作成担当部署

	作成担当者氏名

[bookmark: _GoBack]